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EXTREM FETHİYE TATİLİ 
Fethiye'yi bizim ile Gezmeye Ne Dersiniz ? Bilgi ve Rezervasyon: 0552 274 40 26 / 0552 474 40 26

Fethiye / Saklıkent Kanyonu
Gemiler Adası / Gizlikent Şelalesi
Ölüdeniz / Kelebekler Vadisi
Tüplü Dalış (Scuba Diving) / Saklıkent Safari
Ölüdeniz - Kelebekler Vadisi Tekne Turu
Yamaç Paraşütü

Sizleri Eğlenceye Doyuracak Dolu Dolu 4 Gün !

TUR TARİHLERİ:

1 :  20-23 MAYIS

2 : 3-6 HAZİRAN 

3 : 15-18 HAZİRAN / Kurban Bayramı Özel

4 : 24-27 HAZİRAN 

5 : 1-4 TEMMUZ 

6 : 8-11 TEMMUZ 

7 : 15-18 TEMMUZ 

8 : 22-25 TEMMUZ 

9 : 29 TEM - 1 AĞT 

10 : 5-8 AĞUSTOS 

11 : 12-15 AĞUSTOS 

12 : 19-22 AĞUSTOS 

13 : 26-29 AĞUSTOS 

14  : 2-5 EYLÜL 

15 : 9-12 EYLÜL 

16 : 16-19 EYLÜL 

17 : 23-26 EYLÜL 



TUR PROGRAMI

  

1 Gün | Afyonkarahisar/Eskişehir/Kütahya

Belirlenen Saat ve Güzergahlardan Hareket edilerek Eskişehir , Kütahya , Afyon üzerinden yola çıkılacaktır . Yolda vereceğimiz
molalarında ardından yolculuk sonrasında otelimizde odalarımızı alıyor ve kahvaltı sonrası dinlendikten sonra dileyen
misafirlerimiz ile BABADAĞ YAMAÇ PARAŞÜTÜ etkinliğine katılıyoruz . Fethiye Babadağ, yılın neredeyse her günü güvenli uçuş
imkanı sağlayan dünyaca ünlü Yamaç Paraşütü uçuş noktalarından biridir. Babadağ’dan başlayan Yamaç Paraşütü aktivitesi,
yine dünyaca ünlü Ölüdeniz Lagün ve Belcekız plajlarına inişle sonlanır. Maviyle yeşilin harmanladığı bu görsel şölen ile bulutların
arasında özgürlüğe uçmanın tadına doyamayacaksınız. Adrenalin tutkunu iseniz pilotunuzdan akrobasi hareketleri yapmasını
isteyebilirsiniz! Mutlaka yapılacaklar listesindeki Yamaç Paraşütü aktivitesi sizlere eşsiz ve sıradışı bir deneyim sunacaktır. Yarım
günlük aktivitedir. Uçuş süresi ortalama 30-40 dakika olup aktivite toplamda gününüzün 2 saatini almaktadır. Paraşüt aktivitesine
katılıp biten ve katılmayan diğer misafirlerimizle öğle saatlerinde Fethiye / Ölüdenizde bulunan kumburnu plajında denizine
giriyoruz.Gün boyu verilen serbest zaman ardından otelimize hareket ediyoruz . Otelde alacağımız akşam yemeğimizin ardından
dileyen misafirlerimiz ile Night Club da yapılacak olan etkinliğimize gidiyoruz.

Konaklama:  Bezay Hotel & Sunglight Otel Vb.

  

2 Gün | Fethiye

Sabah otelimizde alınan açık büfe sabah kahvaltısının ardından tekne turuna katılmak için otelimizden ayrılıyoruz. Fethiye
merkezden teknemize binerek  birbirinden güzel adalarını gezip, Ege' in kokusunu içimize çekerek, koylarında gün boyu bol bol
denize giriyoruz. 12 Adalar Tekne Turu yaz tatilinizin en unutulmaz turu olmaya aday. ege bölgesinin eşsiz güzelliklerine sahip
koylarında mavinin tonlarıyla beraber eğlenceli bir tekne turuna çıkıyor. Bu koylarda kaptanımız demir atıyor ve size dilediğinizce
yüzüp, güneşlenebilmeniz için fırsat tanıyoruz.  (Teknelerde verilen yüzme molaları hava ve deniz durumuna göre tekne kaptanları
tarafından değiştirilebilir.) Öğle yemeği için mangalda pişen taze tavuk ve balıklar, salata çeşitleri, mezeler ve makarna ile açık
büfe olarak sevis edilmektedir. Birbirinden güzel olan bu koylarda su o kadar temiz ki metlerce derinlikteki suyun içindeki yüzen
balıkları, taşları bile görebiliyorsunuz. Tahmini 18.00 gibi aynı noktaya geri dönerek turumuzu tamamlıyoruz. İçinde sıcak ve soğuk
her türlü içeceği bulabileceğiniz Bar, güneş yatakları ve temizliği ile övünen banyo ve tuvaletler ile teknemiz hizmetinizdedir. 

  12 adalar tekne turu koyları sizleri büyüleyecek kadar muhteşem güzelliktedir. Tur sırasında 5 farklı koyda yüzme molası
verilecek. Bu koyların sıralaması hava şartları ve denizin dalgalı olup olmamasına göre değişecektir. Gerekli sıralamayı tekne
kaptanımız yapacaktır. Burada yazılan sıralama sadece tur programını tanıtım amaçlıdır. Ziyaret edeceğimiz koylar ve adalar;
Akvaryum koyu, Yassıca Ada, Kızıl Ada, Tavşan Adası ve Göcek koyları, Tersane adası gibi dünyaca ünlü adalar olacaktır. Her
bir koy birbirinden güzel ve masmavi sulardan oluşmakta. Gün içerisinde bir çok harika doğa fotoğrafı çekeceğinize eminiz. Tüm
yılın stresinden uzaklaşmak için doğaya yaklaşmanız gereklidir. Turumuzda bunun ne kadar işe yaradığını göreceksiniz. Kızılada
Burada denizden çok kumsalla ilgileneceksiniz. Gerçek şu ki, yerel toprak magnezyum açısından çok zengindir ve kahverengi bir
tonu vardır. Yassıca Ada Bu bir değil, bütün bir adalar grubudur. En dikkat çekici olanı tam merkezde bulunur aynı zamanda
dinlenebileceğiniz ve yerel doğanın tadını çıkarabileceğiniz 1,5 metre derinliğe sahip bir tuz gölüdür. Akvaryum Koyu Çok



derinlerde bile mükemmel bir şekilde görülebilen dip, burayı kendi türünde benzersiz kılıyor. Adeta canlı bir akvaryumu andıran
koyda, mavi ile yeşil arasındaki renk dansının büyüleyici güzelliğine doyacaksınız Göcek Koyları Bu koy, yatçılık ve kamp
tutkunları arasında eşit derecede popüler. Burada su mavinin bir tonu olacak her tarafı saran yoğun bir pus gibi. Geceleri,
buradaki su geceden daha siyahtır. Akdeniz, sıcacık koyları, sakin adaları ve yöresel lezzetleri ile sizi kendine hayran bırakacak.
Denize ve güneşe doyduktan sonra Tekne turumuza son vereceğiz. Sonrasında günümüzü tamamlayıp otelimize geçiyoruz.
Otelde alacağımız akşam yemeğimizin ardından arzu eden misafirlerimizle Fethiye gecelerini doyasıya yaşamak için lobide
buluşuyoruz. Tekne gezisine katılmayan misafirlerimiz. Otelin veya denizin keyfini çıkarabilirler.

Konaklama:  Bezay Hotel & Sunglight Otel Vb.

  

3 Gün | Fethiye

Su savaşları çocukluğumuzda en sevdiğimiz oyunların başında gelirdi değil mi? Öyleyse sizi çocukluğunuza geri döndürecek bir
aktivitemiz var: Jeep Safari! Sabah otelde alınan açık büfe kahvaltı ardından, yaz tatilinde adrenalin tutkusunu gidermek
isteyenler için Fethiye Jeep Safari programına katılıyoruz. Üstü açık jeeplerin içinde gün boyunca su savaşlarının yapıldığı bu tur,
aktivite tatilinizin en eğlenceli günlerinden biri. Ayrıca tur programında Fethiye’nin en ünlü noktalarından olan Saklıkent Kanyonu,
Gizlikent Şelalesi, çamur banyosu ve Yakapark ziyaretleri de var. Hem doyasıya eğlenmek, hem sıcaktan bunaldığımız yaz
günlerinde hiç terlemeden, bol bol serinleyerek bir gün geçirmek, hem de Fethiye’nin en önemli noktalarını görmek için Jeep
Safari aktivitesi en eğlenceli seçenek. Sonrasında günümüzü tamamlayıp otelimize geçiyoruz. Otelde alacağımız akşam
yemeğimizin ardından arzu eden misafirlerimizle Fethiye gecelerini doyasıya yaşamak için lobide buluşuyoruz. Tüm günlük bir
aktivitedir. Otelden çıkış saatimiz 08.30 olup geri dönüş saatimiz ortalama 17.30-18.00 civarındadır.Jeep Safari turuna katılmayan
misafirlerimiz otelin veya denizin keyfini çıkarabilirler.

Konaklama:  Bezay Hotel & Sunglight Otel Vb.

  

4 Gün | Fethiye

Sabah otelde alınan açık büfe kahvaltı ardından otelimizden ayrılıyoruz ve son gün aktivitemiz için yer altı kaynak suları, kar ve
yağmur suları ile beslenen Dalaman Çayına Rafting Yapmaya gidiyoruz . Dalaman Çayı muhteşem güzelliklere sahip bir kanyon
içerisinde ilerlemektedir. Takım ruhu ve heyecanını doyasıya hissedeceğiniz 12 kilometre uzunluğundaki Dalaman Çayı’nda 3
saatlik heyecan dolu yolculuğumuzda rafting aktivitesinde kanyon boyunca akan kaynak suları, baktığınızda zemindeki taşları bile
sayabileceğiniz şeffaflıkta su rengi; doğanın huzuru, uyum ve ahengine şahitlik edeceğiniz, doğal jakuzilerden geçip serin şelale
sularından içebileceğiniz, zaman zaman yüzüp zaman zaman ruhunuzu hissedeceğiniz ve azgın cavlanlarda kürek çekeceğiniz
adrenalin dolu bir doğa gününü sizlere armağan ediyor. Üstelik yüzme bilme şartı yok! sonunda  dönüş yolculuğumuz başlıyor
gerekli molalar eşliğinde Afyonkarahisar , Kütahya , Eskişehir illerinden geçerek turumuzu tamamlıyoruz ve siz değerli
misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir başka GEZİ FIRSATLARI organizasyonunda görüşmek üzere vedalaşıyoruz. 

Konaklama:  ARAÇTA

   

  DAHİL OLANLAR:
  • Gidiş Dönüş Ulaşım
• Birinci Gün Aperatif Kahvaltı
• 3 Gece Konaklama
• 3 Açık Büfe Kahvaltı
• 3 Akşam Yemeği
• Profesyonel Rehberlik Hizmeti
• Acenta Refakati
• Seyahat Sigortası

  HARİÇ OLANLAR:
  • Kişisel Harcamalarınız:
• Öğle Yemekleri
• İsteğe Bağlı Aktiviteler;
• Jeep Safari 500 ₺ civarı
• Tekne Turu 600 ₺ civarı

 EK BİLGİLER



  

BU TURU KREDİ KARTINIZ İLE ONLİNE ÖDEYEREK VADE FARKSIZ 3 TAKSİT İMKANIYLA SATIN ALABİLİRSİNİZ!

TÜM KREDİ KARTLARINA 3-6-9-12 TAKSİT İMKANI !

NASIL SATIN ALIRIM ?

* Web sitemiz üzerinden kredi kartınız veya banka kartınız ile taksitli veya tek çekim ödeme yaparak rezervasyon
oluşturabilirsiniz.

* Rezervasyon hatlarımızdan bizlere ulaşarak ön ödeme yapıp,kalan ödemenizi araçta tamamlayacak şekilde rezervasyon
oluşturabilirsiniz.

* Ofisimize gelerek nakit veya kredi/banka kartınız ile ödeme yapabilirsiniz.

ÖNEMLİ NOTLAR

NOT : Tekne Turu , Sabah saat 10.30/17.30 arasında olup 4/5 Farklı Koyda yüzme molası ve Kelebekler Vadisi ile Öğle yemeği
Dahil 500 ₺ grup olduğumuz için 400 ₺

Jeep Safari, Saat 09.00 / 17.00 arasında öğle yemeği dahil 500₺ grup olduğumuz için 400₺ dir . Su Savaşları ,Saklıkent
Kanyonu ,Gizlikent Şelalesi ,Yakapark , çamur banyosu şeklinde tur oluyo . Rafting de yapabilirsiniz ekstradır, kışı 80/90 ₺
civaridır.

Dalış / Ortalama 500/700 ₺ arası değişiyor

Yamaç Paraşütü /2600 ₺

FETHİYE TATİLİ MEMNUNİYET ANKETİ İÇİN TIKLAYINIZ

   İPTAL POLİTİKASI:
  Tüm Turlar için Genel Bilgiler: 1-Katılımcılar, araca bindikleri noktada bırakılır. Ayrıca farklı noktalarda duraklama/yolcu indirme
yapılmamaktadır. Turlarımızın başlangıç ve bitiş saatleri toplu taşıma saatleri ile denk gelmeyebilir. Tüm planlarınızı buna göre
yapmanızı tavsiye ederiz. Site de yazan saatler tamamen bilgilendirme amaçlı olup kesin buluşma saati ve noktası, rehber bilgisi
turdan önce WHATSAPP ile tarafınıza gönderilecektir. Turdan önce bu bilgi ulaşmaz ise bizimle iletişime geçiniz. 2-Turlarda,
hava, yol ve olağanüstü durumlardan ötürü değişiklik yapma hakkı, acentemizde saklıdır. 3-Tur sırasında
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan acentemiz kesinlikle sorumlu tutulamaz. 4- Turlarımız da araçlar kişi sayısına göre tedarik
edilmektedir. 5-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine/gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi veya turlar yapılmaz.

https://docs.google.com/forms/d/1uYABrCsO7yo8ZIN9Xu9gHkxxfBpLH9nxGsds_Y-q1Kw/edit


Bu gezi veya turların yapılamamasından acentemiz sorumlu tutulamaz. 6-Turun gerçekleştirilmesi için yeterli katılımcıya
ulaşılamadığı takdirde, asgari 2 gün önce haber vermek şartıyla, acentemiz turu iptal etme hakkına sahiptir. 7-Öngörülmesi
mümkün olmayan sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya rehberimizin belirlediği saatlere misafirlerin
uymamaları sebebiyle, tur programında belirtilmiş olmasına rağmen, yapılamayan gezilerden acentemiz sorumlu değildir.
8-Rehberimiz gerekli gördüğü durumlarda; programda her türlü değişikliği yapma hakkına sahiptir. 9-Yapılan görüşmeler de sözlü
beyanlar esas alınmayacaktır. Tur programında yazan detaylar ve sizin mail yolu ile talepleriniz esas alınacaktır. 10-Katılımcıların
bu bilgileri okudukları ve kabul ettikleri paket tur sözleşmesinde yazmakta olup, web sitesi güncellemelerini tüketici takip etmekle
yükümlüdür. Web sitesi ve paket tur sözleşmesi ayrılmaz bir parçadır. 11-Mevsimsel değişiklikler, yol çalışmaları, hava şartları,
sizin hizmet alanımızdan önceki hizmette oluşan otel memnuniyetsizliklerine göre Gezi Fırsatları web sitesinde yer alan tur
programında, içerikler de değişiklik yapabilir. En son yayınlanan sirkü, bir öncekini geçersiz kılar.  
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